
 

 

UCHWAŁA NR LIII/336/2014 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 28 października 2014 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 885) Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy Wolbrom na rok 2014, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy Wolbrom na rok 2014, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 2b do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Nr XLII/266/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Nr XLII/266/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Włodzimierz Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2014 r.

Poz. 6073



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/336/2014 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 28 października 2014 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2014 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

140.000,00 - 

    - dochody bieżące 140.000,00 - 

    

z tego: 

- podatek od środków transportowych (§0340) 

- podatek od czynności cywilnoprawnych (§0500) 

- wpływy z różnych opłat (§0690) 

 

72.000,00 

60.000,00 

8.000,00 

- 

Razem 140.000,00 -   

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Włodzimierz Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6073



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/336/2014 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 28 października 2014 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2014 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 150.000,00 - 

  60016 Drogi publiczne gminne 150.000,00 - 

    w tym: wydatki majątkowe inwestycyjne 100.000,00 - 

    w tym: wydatki bieżące 50.000,00 - 

    z tego: wydatki statutowe 50.000,00 - 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10.000,00 10.000,00 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10.000,00 - 

    w tym: wydatki majątkowe na zakupy inwestycyjne 10.000,00 - 

  75412 Ochotnicze straże pożarne - 10.000,00 

    w tym: wydatki majątkowe inwestycyjne - 10.000,00 

757   Obsługa długu publicznego - 10.000,00 

  
75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

- 10.000,00 

    w tym: wydatki bieżące - 10.000,00 

    z tego: wydatki statutowe - 10.000,00 

Razem 160.000,00 20.000,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Włodzimierz Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6073



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/336/2014 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 28 października 2014 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2014 rok 

Tabela Nr 2b do Uchwały Nr XLII/266/2013 – UCHWAŁ BUDŻETOWA GMINY WOLBROM NA 

2014 ROK   

Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2014 rok 

Dział 
Rozdz. 

Nazwa 

 
 

Wydatki 
majątkowe 

razem 

z tego: 
 

    

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

Zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Razem w tym 

finansowane 

z udziałem 
środków 

Unii 
Europejskiej 

010 Rolnictwo i łowiectwo 341.253,60 341.253,60 341.253,60 - 

01041 

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

2007 – 2013 341.253,60 341.253,60 

 

 

341.253,60 

 

 

- 

400 

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 44.037,61 44.037,61 

 

- 

 

- 

40002 Dostarczanie wody 44.037,61 44.037,61 - - 

500 Handel 1.010.884,43 1.010.884,43 1.010.884,43 - 

50095 Pozostała działalność 1.010.884,43 1.010.884,43 1.010.884,43 - 

600 Transport i łączność 3.610.452,18 3.610.452,18 - - 

60013 
Drogi publiczne 

wojewódzkie 406.393,50 406.393,50 - - 

60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 1.194.729,27 1.194.729,27 - - 

60016 Drogi publiczne gminne 2.009.329,41 2.009.329,41 - - 

630 Turystyka 9.920,00 9.920,0 0 4.920,00 - 

63003 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 4.920,00 4.920,00 4.920,00 - 

63095 Pozostała działalność 
5.000 5.000 - - 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 50.000 50.000 - - 

70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 50.000 50.000 - 

 

- 

710 Działalność usługowa 41.900 41.900 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6073



71012 

Ośrodki dokumentacji 

geodezyjnej 

i kartograficznej 26.900 26.900 - 

 

- 

71015 Nadzór budowlany 15.000 15.000 -   - 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 1.651.047,47 1.651.047,47 1.262.777,55 

 

- 

75411 Komendy powiatowe PSP 

10.000 10.000 - - 

75412 OSP 1.641.047,47 1.641.047,47 1.262.777,55 - 

801 Oświata i wychowanie 672.799,27 672.799,27 - - 

80101 Szkoły podstawowe 662.799,27 662.799,27 - - 

80110 Gimnazja 10.000 10.000 - - 

852 Pomoc społeczna 73.000 73.000 - - 

85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 40.000 40.000 - - 

85228 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 33.000 33.000 - - 

900 
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 962.317,20 962.317,20 

 

- 

 

- 

90001 
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 693.000 693.000 - - 

90002 Gospodarka odpadami 155.000 155.000 - - 

90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
29.808 29.808 - - 

90095 Pozostała działalność 
84.509,20 84.509,20 - - 

926 Kultura fizyczna 965.984,93 965.984,93 876.735,93 - 

92601 Obiekty sportowe 957.684,93 957.684,93 876.735,93 - 

92605 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 8.300,00 8.300,00 - - 

 

Razem 

  

9.433.596,69 9.433.596,69 3.496.571,51 
 

- 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Włodzimierz Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6073



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/336/2014 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 28 października 2014 r. 

Przychody i Rozchody  Budżetu Miasta i Gminy  Wolbrom  na 2014 rok 

      Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLII/266/2013 UCHWAŁA 

       BUDŻETOWA GMINY WOLBROM NA 2014 ROK 

       Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Przychody i Rozchody  Budżetu Miasta i Gminy  Wolbrom  na 2014 rok 

1 DOCHODY OGÓŁEM 61.850.654,26 

2 WYDATKI OGÓŁEM 62.415.213,53 

3 NADWYŻKA / DEFICYT  (1-2) -564.559,27 

4 PRZYCHODY BUDŻETU 
z tego: 

- wolne środki 

1.612.022,72 
 

1.612.022,72 

5 ROZCHODY BUDŻETU 
z tego:  

- spłata zaciągniętych pożyczek  

- spłata  zaciągniętych kredytów  

1.047.463,45 
 

47.463,45 

1.000.000,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Włodzimierz Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6073


		2014-11-03T16:21:53+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




